
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  15.04.2025  № 296
м. Бровари

Про взяття на квартирний облік у 
виконавчому комітеті  Броварської 
міської    ради     Броварського    району 
Київської   області  та внесення  змін   в 
квартирні  справи

З метою забезпечення права громадян України на житло, керуючись Житловим 
кодексом України, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Ради Міністрів Української 
РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР», Постановою виконавчого комітету 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 
липня 1991 року № 112 «Про внесення змін та доповнень до Постанови 
виконкому обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради 
професійних спілок від 07.01.1985 № 4 «Про запровадження в області Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в УРСР», розглянувши протокол засідання комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 04.04.2025 № 3, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
поза чергою:

1.1. сім’ю учасника ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по 
«категорії – 1», Абрамової Лариси Пилипівни, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в гуртожитку по вул. *** в м. Бровари Броварського району Київської 
області з *** року. Взяти як проживаючих в гуртожитку.

1.2. осіб з інвалідністю внаслідок війни, захворювання яких пов’язане із 
захистом Батьківщини:



2

1.2.1. Мартиненка Максима Вікторовича, склад сім'ї – * чол., ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де 
зареєстровано * особи (***). Взяти як таких, що проживають в  одному жилому 
приміщенні по дві і більше сім'ї.

1.2.2. Мартинюка Павла Сергійовича, склад сім'ї – * чол., ***, проживає в  
м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де 
зареєстровано * особи (***). Взяти як таких, що проживають в  одному жилому 
приміщенні по дві і більше сім'ї.

1.2.3. Андрієша Ігоря Васильовича, склад сім'ї – * чол., ***, проживає в                 
м. Бровари Броварського району Київської області в гуртожитку по вул. ***. 
Взяти як проживаючого в гуртожитку.

1.2.4. Аксентія Віктора Івановича, склад сім'ї – * чол., ***, проживає в               
м. Бровари Броварського району Київської області в гуртожитку по                             
вул. ***. Взяти як проживаючого в гуртожитку.

1.2.5. Овчаренка Сергія Миколайовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. *** на 
підставі договору оренди житлового приміщення від ***. Взяти як 
проживаючого за договором піднайму жилого приміщення в будинку 
громадського житлового фонду.

1.3.  дітей, позбавлених батьківського піклування:
1.3.1. Разумову Софію Михайлівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 

первинному обліку дітей, які залишились без батьківського піклування, дітей – 
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування в службі у справах дітей 
Броварської міської ради з *** року, проживає в дитячому будинку сімейного 
типу в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***.

1.3.2. Гнатюка Дмитра Олександровича, склад сім'ї – * чол., проживає в                 
м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де 
зареєстровано * осіб. Взяти як такого, що проживає в одному жилому 
приміщенні по дві і більше сім'ї.

1.4. осіб з інвалідністю внаслідок війни, захворювання яких пов’язане з 
проходженням військової служби – учасники бойових дій:

1.4.1. Якубовського Сергія Альбертовича, склад сім'ї – * чол., *, проживає 
в м. Бровари Броварського району Київської області в гуртожитку по  вул. ***. 
Взяти як проживаючого в гуртожитку.

1.4.2. Марченка Олега Борисовича, склад сім'ї – * чол. (***), ** проживає в  
м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***. Взяти як такого, 
що проживає в одному жилому приміщенні по дві і більше сім'ї.

1.5.  сім’ю особи з інвалідністю внаслідок війни, пов’язаною із захистом 
Батьківщини, Філатової Ганни Олексіївни, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в  м. Бровари Броварського району Київської області по *** на 
підставі договору оренди житлового приміщення від ***. Взяти як 
проживаючих за договором піднайму жилого приміщення в будинку 
громадського житлового фонду.



3

2. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
у першу чергу:

2.1. внутрішньо переміщених осіб з числа учасників бойових дій:
2.1.1. Ревенка Дмитра Валерійовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 

фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по  вул. ***.

2.1.2. Кравцова Дениса Володимировича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по ***.

2.1.3. Супруна Сергія Петровича, склад сім'ї – * чол. (***), *** фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області по вул. ***.

2.1.4. Компанця Ігоря Владиславовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***.

2.1.5. Баяндурян Роксану Сергіївну, склад сім'ї – * чол. (***), ***, фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області по вул. ***.

2.1.6. Чайкіна Олексія Миколайовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***.

2.1.7. Ложовського Олега Михайловича, склад сім'ї – * чол., ***, фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області по ***.

2.1.8. Антюфєєва Олександра Сергійовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***.

2.2. учасників бойових дій:
2.2.1. Перепеляка Ігоря Васильовича, склад сім'ї – * чол., ***, проживає в 

м. Бровари Броварського району Київської області в гуртожитку по вул. ***. 
Взяти як проживаючого в гуртожитку.

2.2.2. Зіненка Олексія Миколайовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***. 
Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного члена родини для взяття 
на квартоблік.

2.2.3. Якименка Андрія Олеговича, склад сім'ї – * чол., ***, проживає в               
м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де 
зареєстровано * особи (***). Взяти як проживаючих  в  одній  кімнаті  осіб 
різної статі,  старші за 9 років,  крім подружжя.

2.2.4. Барановського Олександра Олександровича, склад сім'ї – * чол. (***), 
***, проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, 
де зареєстровано * особи. Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на 
кожного члена родини для взяття на квартоблік.



4

2.2.5. Вішталюка Миколу Анатолійовича, склад сім'ї – * чол., ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де 
зареєстровано * осіб. Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного 
члена родини для взяття на квартоблік.

2.2.6. Гавриленка Ігоря Анатолійовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в  м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де 
зареєстровано * особи. Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного 
члена родини для взяття на квартоблік.

2.2.7. Фельбабу Сергія Федоровича, склад сім'ї – * чол., ***, проживає в                 
м. Бровари Броварського району Київської області в гуртожитку по вул. ***. 
Взяти як проживаючого в гуртожитку

2.2.8. Кучерявенка Сергія Миколайовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в  м. Бровари Броварського району Київської області по вул. *** на 
підставі договору оренди житлового приміщення від ***. Має право на пільги, 
встановлені законодавством України для багатодітних сімей. Взяти як 
проживаючих за договором піднайму жилого приміщення в будинку 
громадського житлового фонду.

2.2.9. Шаповала Вадима Володимировича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області в гуртожитку по                            
вул. ***. Взяти як проживаючого в гуртожитку.

2.3. сім’ї учасників бойових дій
2.3.1. Уйгелі Світлану Валентинівну, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 

проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де 
зареєстровані. Взяти як забезпечену житлом менше 7 м2 на кожного члена 
родини для взяття на квартоблік.

2.3.2. Гавриленко Ірину Володимирівну, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в  м. Бровари Броварського району Київської області по ***, де 
зареєстровано * осіб. Має право на пільги, встановлені законодавством України 
для багатодітних сімей. Взяти як забезпечену житлом менше 7 м2 на кожного 
члена родини для взяття на квартоблік.

2.3.3. Жежеру Наталію Володимирівну, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області в гуртожитку по 
вул. ***. Взяти як проживаючу в гуртожитку.

3. Взяти на квартоблік по загальній черзі:
3.1. Зінця Михайла Валентиновича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 

проживає в  м. Бровари Броварського району Київської області по  вул. *** на 
підставі договору оренди житлового приміщення від ***. Взяти як 
проживаючих за договором піднайму жилого приміщення в будинку 
громадського житлового фонду.

3.2. Савченко Тетяну Володимирівну, склад сім’ї – * чол. (***), проживає 
в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***.  Взяти як 
забезпечену житлом менше 7 м2 на кожного члена родини для взяття на 
квартоблік.



5

4. Виключити зі складу сім’ї Шкапи Віктора Васильовича, перебуваючого 
на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як постраждалий 
внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має пільги по «категорії – 2» з 
20.06.1995 (рішення виконавчого комітету від 20.06.1995 № 144), дочку 
Бондарчук Тетяну Вікторівну та онука Бондарчука Єгора Сергійовича.

Рахувати Бондарчук Тетяну Вікторівну перебуваючою на квартобліку 
складом сім’ї – * чол. (***) по загальній черзі з 14.04.2007  (з моменту набуття 
права) та в списку для одержання житла у першу чергу як сім’ю учасника 
бойових дій датою рішення виконавчого комітету. 

5. Включити в список для одержання житла поза чергою:
5.1. сім’ю особи з інвалідністю внаслідок війни, захворювання якого 

пов’язане із захистом Батьківщини, Степанову Світлану Олександрівну, 
перебуваючу на квартобліку по загальній черзі з 12.10.2005 (рішення 
виконавчого комітету від 12.10.2005 № 432) та в списку для одержання житла у 
першу чергу як сім’я  учасника бойових дій з 04.04.2023 (рішення виконавчого 
комітету від 04.04.2023 № 237).

5.2. осіб з інвалідністю внаслідок війни, захворювання яких пов’язане із 
захистом Батьківщини:

5.2.1. Тарасенка Олександра Юрійовича, перебуваючого на квартобліку в 
списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій з 04.10.2016 
(рішення виконавчого комітету від 04.10.2016 № 586). 

5.2.2. Матвієнка Анатолія Сергійовича, перебуваючого на квартобліку в 
списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій з 02.07.2024 
(рішення виконавчого комітету від 02.07.2024 № 733).

5.3. особу з інвалідністю, захворювання якого пов’язане з проходженням 
військової служби Сметаніна Богдана Вадимовича, перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових 
дій з 12.03.2024 (рішення виконавчого комітету від 12.03.2024 № 278).

6. Включити до складу сім’ї Гринюка Андрія Петровича, перебуваючого на 
квартобліку   в списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових 
дій з 04.02.2020 (рішення виконавчого комітету від 04.02.2020  № 96) та в 
списку для одержання житла поза чергою як особа з інвалідністю внаслідок 
війни з 07.06.2022 (рішення виконавчого комітету від 07.06.2022 № 258), 
дружину Сидорчук Олену Миколаївну, та в зв’язку з його смертю рахувати її 
перебуваючою на квартобліку, склад сім’ї – * чол. (***), в списку для 
одержання житла поза чергою як сім’ю загиблого Захисника України датою 
рішення виконавчого комітету. 

7. Включити в список для одержання житла у першу чергу: 
7.1. учасника бойових дій Кашпура Геннадія Костянтиновича, 

перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 03.12.2024 (рішення 
виконавчого комітету від 03.12.2024  № 1198).



6

7.2. сім’ю учасника бойових дій Чижика Андрія Васильовича, 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 09.06.2009 (рішення 
виконавчого комітету від 08.01.2019 № 24).

8. Включити до складу сім’ї:                       
8.1. Поваляєва Сергія Дмитровича, перебуваючого на квартобліку по 

загальній черзі з 18.03.2004 (рішення виконавчого комітету від 05.09.2023                     
№ 707), дружину сина Воробйову Ксенію Василівну та онуку Воробйову Дар’ю 
Ростиславівну, як фактично проживаючих в сім’ї протягом тривалого часу.

8.2. Паюка Олега Ігоровича, перебуваючого на квартобліку по загальній 
черзі з 17.12.1991 (рішення виконавчого комітету від 17.12.1991 № 332), в 
списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій з 05.05.2015 
(рішення виконавчого комітету від 05.05.2015 № 272) та в списку для 
одержання житла поза чергою як особа з інвалідністю внаслідок війни з 
14.06.2016 (рішення виконавчого комітету від 14.06.2016 № 363), дружину 
Паюк Антоніну Сергіївну та дочку Паюк Дар’ю Олегівну, як фактично 
проживаючих з ним протягом тривалого часу.

9. Виключити зі складу сім’ї:
9.1. Лавренчук Тетяни Адамівни, перебуваючої на квартобліку по 

загальній черзі з 21.10.1982 та в списку для одержання житла поза чергою як 
постраждала від Чорнобильської катастрофи, що має пільги по «категорії – 2» з 
19.12.1991 (рішення виконавчого комітету від 14.07.2009 № 329), чоловіка 
дочки Хавренка Сергія Володимировича, в зв’язку з розірванням шлюбу та 
його вибуттям на постійне проживання до іншої місцевості.  

9.2. Моісєєвої Ніни Василівні, перебуваючої на квартобліку в списку для 
одержання житла у першу чергу як учитель з 16.02.1988 (рішення виконавчого 
комітету від 15.03.1988 № 62) та в списку для одержання житла поза чергою як 
сім’я учасника ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, шо має пільги по «категорії 
– 2» з 19.12.1991 (рішення виконавчого комітету від 20.04.1993 № 91), чоловіка 
Моісєєва Володимира Івановича в зв’язку зі смертю, та рахувати її 
перебуваючою на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
учитель з 16.02.1988, за результатами інвентаризації квартирної черги.

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова         Ігор САПОЖКО


